

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. (8400)	<b>Botsch, Dr. W.</b> .....	statt „1. (8400)“ ist zu setzen „1. 4800.“
3. 3799.	<b>Brandt, Leopold</b> .....	statt „Hofweg 50“ ist zu setzen „Hofweg 59“.
1. 5993.	<b>Brauer, Emil</b> .....	statt „Asiahaus 316“ ist zu setzen „Asiahaus 309“.
1. 6459.	<b>Brinckman, Franz F.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 6459. <b>Brinckman, Franz F., &amp; Co.,</b> Kaufleute, Ferdinandstr. 43. P. 1“.
1. 6128.	<b>Brockenhaus, Hamburger</b> .....	statt „1. 6128. — Steinstr. 30“ ist zu setzen „5. 3204. — Spaldingstr. 212“.
1. 6100.	<b>Bruchhans, Karl</b> .....	statt „1. 6100. — Breitestr. 25. P. 1“ ist zu setzen „5. 688. — Steindamm 20, Hths. P. 5“
1. (6100)	Derselbe .....	statt „1. (6100)“ ist zu setzen „5. (688)“.
4. 1412.	<b>Bruntsch, Dr., Hermann</b> .....	hinzufügen „(Bur. unt. Dres. Möring & Bruntsch)“.
1. 5832.	<b>Buchheister &amp; Oeters</b> .....	statt „1. 5832“ ist zu setzen „1a 1153“.
3. 2057.	<b>Buchholtz, Bruno</b> .....	statt „3. 2057. — Fichtestr. 17. P. 23“ ist zu setzen „5. 2978. — Hammerbrookstr. 14. P. 15“.
1. 780.	<b>Buchtenkirch, J.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 780. <b>Buchtenkirch, Fritz,</b> Destillation, Weinhandlung, Stubbenhuk 23. 24. P. 11“.
5. 1178.	<b>Buck, H.</b> .....	statt „Ritterstr. 78“ ist zu setzen „Ritterstr. 76“.
5. 1957.	<b>Bülck, Richard</b> .....	statt „Ohlendorffstr. 17. P. 26“ ist zu setzen „Henriettentallee 7. P. 25“.
3. (2323)	<b>Bürger, Gustav</b> .....	statt „3. (2323)“ ist zu setzen „3. 7855“.
5. 1044.	<b>Bull, L. Friedrich</b> .....	statt „Hammerdeich 18. 24“ ist zu setzen „Hammerdeich 27 b“.
1. 8004.	<b>Bume &amp; Reif</b> (Dieselben) .....	hinter „(Dieselben)“ ist zu setzen „Sundries Department“.
1. 302.	<b>Bundtzen, H. C.</b> .....	statt „Schlächterstr. 3“ ist zu setzen „Mühlenstr. 23“.
3. 4566.	<b>Burmeister, Ed.</b> .....	statt „3. 4566“ ist zu setzen „5. 4566“.
1a 1611.	<b>Burmester, A.</b> .....	statt „Valentinskamp 32“ ist zu setzen „St. Ansharplatz 1“.
3. 2766.	<b>Burmester, Wilhelm</b> .....	statt „ <b>Burmester, Wilhelm</b> “ ist zu setzen „ <b>Burmester, Wilh. Fr.</b> “.
4. 3502.	<b>Busch, Wilhelm</b> .....	statt „4. 3502. — Abendrothsweg 67. P. 30“ ist zu setzen „5. 8514. — Martinistr. 93. P. 20“.
1a 129.	<b>Buschendorf, C. A.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1a 129. <b>Buschendorf, C. A.,</b> Zahnarzt (9-4), Jungfernstieg 2, Ecke Plan. P. 1“.
2. 559.	<b>Busekist, Johannes</b> .....	statt „und Delikatessen, Spez.: Kaffee“ ist zu setzen „Waffeln, Schokolade etc. engros“.
1a 2709.	<b>Busse, G.</b> .....	statt „1a 2709. — Neuerwall 60. P. 36“ ist zu setzen „2. 2437. — Eimsbüttelchaussee 2. P. 19“.
5. (14)	<b>Butenschön, W.</b> .....	statt „5. (14)“ ist zu setzen „1. (9564)“.
5. 2087.	<b>Calcium Carbid Gesellsch. Richard Leser &amp; Kölln</b> .....	statt „Billh. Brückenstr. 16. P. 27“ ist zu setzen „Heidenkampsweg 246. P. 15“.
3. 3698.	<b>Carlier, E.</b> .....	statt „Wandsbeckerstieg 26“ ist zu setzen „Erienkamp 22“.
1a 239.	<b>Carstensen, B. L. &amp; Co.</b> .....	statt „1a 239. Herren- und Knaben-Kleiderfabrik“ ist zu setzen „1. 9525.“, Export nach Deutsch Südwest-Afrika und Herren-Kleiderfabrik“.
1. 5282.	<b>Cazalli, Nicolas D.</b> .....	statt „Brod-schrangen 15“ ist zu setzen „Brod-schrangen 20“.
1. 4604.	<b>Christens</b> .....	zu streichen „(i. Fa. Christens & Fehmer)“.
1a 2407.	<b>Clasen, Reinhardt, &amp; Co.</b> .....	statt „1a 2407. — Königstr. 31. 35. P. 36“ ist zu setzen „3. 3208. — Schützenhof 3. P. 22“.
3. 148.	<b>Claus, F. W. A.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „3. 148. <b>Claus, Wilh.,</b> Restaurant, Graumannsweg 2. P. 24“.
3. 3722.	<b>Cölln, Carl</b> .....	statt „3. 3722“ ist zu setzen „3. 1370“.
4. 1353.	<b>Cohen, Ferd.</b> .....	statt „Hansastr. 64“ ist zu setzen „Hansastr. 62“.
1. 6708.	<b>Cohen, E., &amp; Blitz</b> .....	statt „Gr. Theaterstr. 44“ ist zu setzen „Büschstr. 7“.
1. 4760.	<b>Cohn jr. Nachf. A.</b> .....	statt „Gr. Burstah 52“ ist zu setzen „Gr. Burstah 49, Zentralhof“.
4. 6481.	<b>Cohn, Carl</b> .....	statt „Hochallee 21“ ist zu setzen „Hochallee 106“.
1. 5895.	<b>Cohn, Gustav</b> .....	statt „Catharinenstr. 51“ ist zu setzen „Bei den Mühren 74. 75“.